Министерство просвещения Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Глазовский государственный инженерно-педагогический университет

имени В.Г. Короленко»

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г.                       № 96

г. Глазов

06

О зачислении на 1 курс

На основании приказа Министерства науки и высшего образования от 29 декабря

2023 г. № 1279 «Контрольные цифры приема по специальностям и направлениям

подготовки и (или) укрупненным группам специальностей и направлений подготовки для

обучения по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2024/25 учебный

год»; Приказа Министерства науки и высшего образования от 21 августа 2020 г. №1076 «Об

утверждении  Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры» (с изменениями от 26 августа 2022 г. № 814,  от 25 января 2021 г. № 38, от

13 августа 2021 г. № 753, от 10 февраля 2023 г. № 143, от 16 ноября 2023 г. № 1081);

Правил приема в ФГБОУ ВО «Глазовский государственный инженерно-педагогический

университет имени В.Г. Короленко» на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам магистратуры на 2024/2025 уч. год

(приказ от 31.10.2023 №128, приказ от 29.12.2023 №155, приказ от 22.05.2024 №59); Правил

приема в ФГБОУ ВО «Глазовский государственный инженерно-педагогический

университет имени В.Г. Короленко» на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в 2024/2025 учебном году (приказ от 26.02.2024 №23;

приказ от 22.05.2024 № 59) и решения приемной комиссии ГИПУ от 30.08.2024 №17

ПРИКАЗЫВАЮ:

I.  Зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс (очная форма обучения)

поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для

обучения по программам бакалавриата на базе среднего общего образования на

направления подготовки:

#

№

Фамилия, имя, отчество

(при наличии)

Сумма

конкурсных

баллов

Сумма баллов за

вступительные

испытания

Сумма баллов за

индивидуальные

достижения

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

 (срок обучения 5 лет)

Профили Дошкольное образование и Дополнительное образование (Раннее творческое

развитие детей)

1 147-937-016 94 182 182 0

Профили История и Обществознание

2 146-320-140 21 141 141 0

Профили Начальное образование и Русский язык

3 143-742-658 67 191 191 0

 2

Профили Физическая культура и Дополнительное образование (Спортивная

подготовка)

4 139-474-173 90 164 164 0

II. Зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс (заочная форма обучения)

поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для

обучения по программам бакалавриата на базе среднего общего образования и

профессионального образования на направления подготовки:

№ Абитуриент Сумма

конкурсных

баллов

Сумма баллов за

вступительные

испытания

Сумма баллов за

индивидуальные

достижения

22.03.02 Металлургия  (срок обучения 5 лет)

Профиль Технология материалов

1 138-411-501 37 286 286 0

2 112-830-500 08 275 275 0

3 131-945-532 56 267 267 0

4 143-191-565 48 255 255 0

5 114-171-373 15 254 254 0

6 203-661-754 43 254 254 0

7 142-106-564 15 249 249 0

8 061-879-696 14 249 249 0

9 117-231-901 24 247 247 0

10 133-737-205 49 244 244 0

11 143-447-089 58 243 243 0

12 142-904-751 56 243 243 0

13 142-659-987 00 241 241 0

14 142-291-869 60 240 240 0

15 110-392-857 28 240 240 0

16 142-129-533 30 239 239 0

17 145-178-765 86 232 232 0

18 144-317-563 49 230 230 0

19 142-326-633 33 227 227 0

20 142-066-805 37 222 222 0

21 138-244-051 47 220 220 0

22 120-721-512 00 218 218 0

23 114-977-119 75 217 217 0

24 136-360-980 65 217 217 0

44.03.01 Педагогическое образование (срок обучения 5 лет)

Профиль Дошкольное образование

1 132-537-167 41 233 233 0

2 144-397-750 90 220 220 0

3 134-701-565 38 207 207 0

4 000006706 166 156 10

5 000006745 158 158 0

6 000006754 156 156 0

Профиль Начальное образование

4 112-734-075 22 239 239 0

5 148-044-180 51 221 216 5

6 138-518-700 76 202 202 0

7 143-227-026 21 187 187 0

8 157-087-399 00 187 187 0

9 000006758 158 158 0

 3

10 000006696 156 156 0

11 000006692 154 154 0

Профиль Образование в области физической культуры

9 163-801-913 61 186 186 0

10 142-050-809 12 183 183 0

11 143-476-796 89 171 171 0

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (срок обучения 5 лет)

Профиль Психология и социальная педагогика

1 093-209-430 58 240 240 0

2 142-450-598 44 211 211 0

3 106-146-545 28 200 200 0

4 077-627-899 28 187 187 0

5 147-840-088 81 185 185 0

6 109-817-279 81 180 180 0

7 142-066-781 46 179 179 0

8 143-525-379 53 177 177 0

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование (срок обучения 5 лет)

Профиль Логопедия

1 149-057-308 73 265 265 0

2 073-532-955 71 254 254 0

3 136-260-818 50 251 251 0

4 150-343-520 17 245 245 0

5 148-043-340 45 242 242 0

6 142-353-012 13 226 226 0

7 141-240-207 93 223 223 0

8 144-620-268 40 218 218 0

9 117-232-094 22 193 193 0

III.  Зачислить с 01 сентября 2024 года в филиал ГИПУ в г. Ижевске на 1 курс

(заочная форма обучения) поступающих на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг для обучения по программам бакалавриата на базе среднего общего

образования, профессионального образования и высшего образования на направления

подготовки:

№ Абитуриент Сумма

конкурсных

баллов

Сумма баллов за

вступительные

испытания

Сумма баллов за

индивидуальные

достижения

44.03.01 Педагогическое образование (срок обучения 5 лет)

Профиль Начальное образование

1 125-771-871 79 257 257 0

2 167-645-885 25 241 241 0

3 153-478-322 75 209 209 0

4 118-243-223 29 203 203 0

44.03.02. Психолого-педагогическое образование (срок обучения 5 лет)

Профиль Психология и педагогика дошкольного образования

1 141-901-632 31 219 219 0

2 168-332-590 86 218 218 0

3 108-732-403 44 217 217 0

4 196-262-125 84 212 212 0

5 136-285-089 71 201 201 0

6 142-928-450 72 190 190 0

7 181-667-757 10 173 173 0

8 158-001-995 58 161 161 0

 4

Профиль Психология и социальная педагогика

9 134-957-440 87 264 264 0

10 162-255-779 71 255 255 0

11 147-117-526 67 249 249 0

12 129-098-809 97 249 249 0

13 065-536-184 74 248 248 0

14 158-728-275 12 247 247 0

15 154-489-959 21 247 247 0

16 150-256-269 36 243 243 0

17 150-624-225 25 243 243 0

18 150-448-522 45 241 241 0

19 151-834-531 56 236 236 0

20 156-014-785 50 233 233 0

21 148-458-389 10 230 230 0

22 150-484-026 38 224 224 0

23 183-840-730 88 217 217 0

24 139-176-146 77 215 215 0

25 167-982-755 42 211 211 0

26 164-193-860 83 207 207 0

27 151-630-829 43 206 206 0

28 155-207-162 40 206 206 0

29 131-425-400 05 202 202 0

30 166-270-080 61 201 201 0

31 141-868-950 94 197 197 0

32 150-517-297 42 193 193 0

33 140-080-227 98 176 176 0

34 166-483-305 88 172 172 0

44.03.03. Специальное (дефектологическое) образование (срок обучения 5 лет)

Профиль Логопедия

1 143-128-277 36 278 278 0

2 143-541-936 54 271 271 0

3 168-093-985 16 269 269 0

4 144-860-096 70 267 267 0

5 147-139-062 60 266 266 0

6 151-391-099 49 265 265 0

7 122-552-998 54 264 264 0

8 144-873-690 99 261 261 0

9 142-298-614 67 260 260 0

10 150-486-082 54 259 259 0

11 150-483-646 56 257 257 0

12 148-281-098 78 249 249 0

13 167-834-723 11 247 247 0

14 158-093-283 86 244 244 0

15 158-234-916 82 242 242 0

16 145-705-020 41 242 242 0

17 146-048-154 51 240 240 0

18 138-012-135 15 240 240 0

19 149-750-919 07 240 240 0

20 158-429-154 91 237 237 0

21 168-930-921 12 236 236 0

22 162-918-055 76 236 236 0

23 158-121-907 58 235 235 0

24 145-966-104 90 234 234 0

 5

25 165-275-636 88 233 233 0

26 146-857-009 92 232 232 0

27 166-093-614 79 231 231 0

28 163-648-904 96 231 231 0

29 149-450-775 92 231 231 0

30 119-525-729 73 230 230 0

31 157-720-779 93 229 229 0

32 097-035-664 89 229 229 0

33 171-938-696 13 228 228 0

34 140-478-982 76 227 227 0

35 161-015-759 28 227 227 0

36 150-536-507 39 227 227 0

37 150-518-475 46 227 227 0

38 162-010-017 85 225 225 0

39 162-276-655 74 225 225 0

40 155-464-548 84 224 224 0

41 141-580-940 52 221 221 0

42 153-959-075 02 219 219 0

43 085-523-198 79 215 215 0

44 133-833-507 50 213 213 0

45 078-049-263 88 209 209 0

46 129-631-122 63 208 208 0

47 150-604-356 25 206 206 0

IV. Зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс (очная форма обучения)

поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для

обучения по образовательным программам среднего профессионального образования на

базе основного общего образования:

№ Абитуриент Средний балл

аттестата

09.02.07 Информационные системы и программирование (срок обучения 3 года 10

месяцев)

1 000434 4,136

№ Абитуриент Сумма

конкурсных

баллов

Сумма баллов за

вступительные

испытания

Средний балл

аттестата

44.02.01 Дошкольное образование  (срок обучения 3 года 10 месяцев)

1 152-576-611 72 8,150 4,000 4,150

IV. Зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс (очная форма обучения)

поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для

обучения на базе среднего общего образования по специальности:

№ Абитуриент Средний балл

аттестата

09.02.07 Информационные системы и программирование  (срок обучения 2 года 10

месяцев)

1 000442 4,500

2 000439 4,423

3 000440 4,368

 6

4 000441 3,904

5 000443 3,360

Ректор                                                                                       Я.А. Чиговская-Назарова

		2024-09-02T18:00:59+0400
	ФГБОУ ВО "ГИПУ", ГЛАЗОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ, КОРОЛЕНКОВСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ